



श्री चित्रा तिरुनाल आयुर्विज्ञान और प्रौद्योगिकी संस्थान, त्रिवेंद्रम केरल- 695 011, भारत
SREE CHITRA TIRUNAL INSTITUTE FOR MEDICAL SCIENCES AND TECHNOLOGY,
TRIVANDRUM
KERALA - 695 011, INDIA
(एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार)
(An Institution of National Importance, Department of Science and Technology, Govt. of India)

No.DAA/SCTIMST/Admission (July 2026)/2026

Date: 02.05.2026

सूचना/ NOTICE

शैक्षणिक सत्र जुलाई 2026 के लिए पीडीसीसी/एसीपी/पीजी डिप्लोमा में प्रवेश के लिए प्रवेश परीक्षा, जो मूल रूप से 8 मई 2026 को निर्धारित थी, को पुनर्निर्धारित करके 20 मई 2026 कर दिया गया है। एमपीएच/एम. टेक के लिए परीक्षा को पुनर्निर्धारित करके 30 मई 2026 कर दिया गया है। हॉल टिकट तदनुसार जारी किए जाएंगे। कृपया विभागीय मूल्यांकन और साक्षात्कार की तिथियों के लिए अनुलग्नक देखें।

अधिक जानकारी के लिए कृपया से संपर्क करें:

शैक्षणिक मामलों का प्रभाग

(ईमेल- regoffice@sctimst.ac.in, Ph-0471-2524269/289/649)

The entrance examination for admission to PDCC/ACP/P.G. Diploma for the academic session July 2026, originally scheduled on 8th May 2026, has been rescheduled to 20th May 2026. The examination for MPH/M. Tech has been rescheduled to 30th May 2026. Hall tickets will be issued accordingly. Please see the annexure for the dates of the departmental assessment and interview.

For more details, please contact:

Division of Academic Affairs

(email- regoffice@sctimst.ac.in, Ph-0471-2524269/289/649)



Sd/
DIRECTOR

Annexure.

Important dates for admission to the academic session July 2026

Date of entrance examination for MPH/MTech	30.05.2026
Date of interview for MPH &DPH	10.06.2026 and 11.06.2026
Date of interview for M.Tech	12.06.2026
Date of Interview for PhD and Integrated PhD (MD/DM/MCh-PhD) (for residents of SCTIMST only)	12.06.2026
Registration for PhD program	01.07.2026 to 31 st December 2026
Date of entrance examination for PDCC/ACP/P.G.DIPLOMA/DIPLOMA	20.05.2026
Date of departmental assessment and interview for PDF/ PDCC programs	20.05.2026
Date of interview for ACP/P.G.DIPLOMA/DIPLOMA	20.05.2026
Commencement of courses	01.07.2026

